БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ   ОРЛОВКА  АУЫЛ СОВЕТЫ

 АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА

 БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ    ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                             № 3                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «10»  март  2021 й.                                                              «10» марта  2021г.

О подготовке и организации проведения праздника «День села»

 в д. Ошмянка

В целях сохранения и развития традиций и обычаев, межнационального согласия, администрация сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1 Дата проведения праздника  «День Села», 14 августа 2021 года.

1.2 Место проведения  праздничных мероприятий, площадь перед сельским домом культуры в д.Ошмянка.
 1.3 Начало праздничных  мероприятий в 12.00 часов местного времени.

2. Утвердить План проведения мероприятий праздника «День села» в д. Ошмянка Благовещенский район Республики Башкортостан (приложение №1)

3. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению праздника «День села» в д. Ошмянка Благовещенский район Республики Башкортостан (приложение №2)
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Орловский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                               З.А.Загитова

Приложение №2
к Постановлению

№ 3 от 10.03.2021 года

Рабочая группа по организации и проведении

Дня села в д.Ошмянка
1.Загитова Зимфира Ахматзакиевна– глава сельского поселения

2.Асмаева Дилара Ильфатовна– управляющий делами Администрации СП

3. Новикова Любовь Павловна – директор СДК д.Ошмянка
4.Сафаргалиева Татьяна Валентиновна-  культорганизатор  СДК д.Ошмянка
5. Коновалова Светлана Анатольевна – фельдшер ФАП села Орловка

_1609842420.doc
[image: image1.png]